
HIPPODROME DE FONTAINEBLEAU (R3) 

MARDI 08 OCTOBRE 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 20PRIX DES MELEZES - 7 Concurrents - Plat - 1 200 M - 34.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

BLAZING STAR 
JAWWAL 
EAGLE GATE 
DOCTEUR SAFI 
AWJ 
HIDE THE EVIDENCE 
EYWA 

PICCONE T. 
GUYON M. 
BOUTIN Hug. 
VALLE SKAR F. 
MENDIZABAL I. 
VELON M. 
TRULLIER T. 

PANTALL  HA. 
DEVIN HF. 
BOUTIN  M. 
BARANDE BARBE C. 
DELCHER SANCHEZ M. 
GUYADER  F. 
PHELIPPON J. 

2p 1p 1p 
1p 2p 6p 2p 3p 5p 
4p 2p 1p 5p 10p 4p  
2p 1p 7p 6p 5p 4p  
5p 5p 2p 1p 2p 8p  
1p 
1p 1p 5p 4p 4p 5p  

38 800 € 
28 600 € 
43 700 € 
27 900 € 
37 064 € 
11 500 € 
57 400 € 

F2 
H2 
M2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

57.5 
57 
57 

55.5 
55.5 
55.5 
55.5 

3 
6 
1 
5 
2 
4 
7 

FAVORIS :  1 – 2 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 1 – 7 

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 23PRIX DES MYOSOTIS - 6 Concurrents - Plat - 2 200 M - 28.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6

PRINCE DES VILLES 
MENDRISIO 
NATURAL GIFT 
TECHNO BEAT 
AQUA AUGUSTA 
SUMMER BREEZE 

GUYON M. 
PICCONE T. 
BARZALONA M. 
VOGT S. 
POUCHIN A. 
DEMURO C. 

MONFORT  FR. 
PANTALL HA. 
PANTALL  HA. 
BOCSKAI C. 
BARBEROT  Y. 
DELZANGLES M. 

7p 1p 
1p 7p 4p 4p 1p 7p 
7p 4p 1p 3p 12p 4p  
8p 1p 7p 4p 4p 4p  
5p 1p 2p (23) 3p 
1p 3p 12p 

11 000 € 
29 950 € 
55 475 € 
23 100 € 
24 800 € 
14 300 € 

H3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

57 
57 

55.5 
55.5 
55.5 
55.5 

6 
2 
5 
4 
3 
1 

FAVORIS :  2 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 6 

COURSE 2
Départ prévu à 

09H 51PRIX DE LA FAISANDERIE - 5 Concurrents - Plat - 3 000 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5

BEL ET BIEN 
THE GOOD MAN 
SUNFAST 
THIRSTY 
RASHFORD 

BARON Axe. 
DELALANDE M. 
POUCHIN A. 
REMOUE Pie. 
SOUMILLON C. 

DE CHEVIGNY P. 
WATTEL S. 
BONNEFOY  Y. 
FOUASSIER A. 
ARTU  D. 

2p 2p 2p 2p 1p (23)  
7p 3p 3p 5p (23) 11p  
8p 8p 4p 14p 1p 7p  
4p 8p 1p 1p 2p (23)  
4p 5p 7p 5p 5p 2p  

104 300 € 
449 620 € 
123 770 € 
102 535 € 
149 750 € 

H4 
M7 
H5 
M7 
M4 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000

57.5 
57.5 
56 
56 
56 

3 
2 
1 
5 
4 

COURSE 4
Départ prévu à 

10H 55PRIX DU CHATEAU DE VAUX LE VICOMTE - 13 Concurrents - Plat - 2 200 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

VELIA 
LA CLOCHARDE 
LOVELY MARIE 
LAZULITE 
PRINCE SHALAA 
FALABELLA 
PROUD LUCY 
LAMAJESTIK 
BAHIA WARANA 
SCATARINNA 
MISS CHACHA 
SUBLIME CHOPE 
ESHBELIA 

GROSSO L. 
MENDIZABAL I. 
MARIE Benj. 
BARZALONA M. 
PICCONE T. 
MEURY G. 
BACHELOT T. 
BREUX D. 
BOUTIN Hug. 
BAZIRE P. 
HARDOUIN E. 
VERHESTRAETEN E. 
SANTIAGO D. 

KOBAYASHI S. 
PITART M. 
BELLEMERE F. 
PERRET N. 
DUPONT-FAHN J. 
BERTIN JC. 
CERULIS S. 
AUVRAY C. 
BOUTIN  M. 
CAULLERY N. 
BUDKA A. 
DOLLE P. 
DOLLE P. 

3p 13p 3p 4p 4p 3p  
2p 8p 2p 3p 10p 7p  
5p 9p (23) 12p 7p   
2p 6p 6p 7p 6p 9p  
2p 2p 4p 10p 3p 11p  
8p 7p 10p 10p 8p  
7p 12p 7p 8p 5p 
11p 13p 7p 3p 15p  
11p 4p 5p 12p 7p  
5p 13p 12p 10p 11p  
6p 7p 10p 6p 
10p 10p 7p 11p 7p   
5p 14p 10p 15p (23)  

10 325 € 
9 400 € 
4 400 € 

16 100 € 
20 400 € 

 
1 350 € 

29 310 € 
2 500 € 

950 € 
 

24 050 € 
6 375 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
H3 
F3 
F3 
F3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

60 
60 
60 

59.5 
59 
59 
58 

57.5 
57.5 
57 
57 

56.5 
55.5 

1 
13 
4 
2 
11 
12 
6 
8 
5 
3 

10 
7 
9 

FAVORIS :  5 – 4 – 1 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 7 – 5 – 4 

COURSE 5
Départ prévu à 

11H 27PRIX DES BICHES - 14 Concurrents - Plat - 2 200 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

AMARENA DODVILLE 
FATU HIVA 
E BASTA LA 
FEE DU VIVIEN 
NOUSDEUX 
AFRIQUE ADIEU 
LA VUELTA 
LORD MIESQUE 
AMERICAN GLORY 
PURE LOVE 
NICE RULER 
SHOOTFORTHESTARS 
SOLTANA BELIEVE 
SHALAA DANCER 

POUCHIN A. 
JOURNIAC H. 
EON M. 
FAVRIAUX MAL. 
NON PARTANT 
LEMAITRE A. 
DEMURO C. 
ORANI ANT. 
PACAUT Cor. 
MOISAN J. 
PLANQUE S. 
BAZIRE P. 
BOUVIER Cél. 
GUYON M. 

TINCHON A. 
COTTIN D. 
CARNEVALI F. 
ALLARD  AS&D. 
CERULIS S. 
MONFORT  FR. 
GUARNIERI M. 
CHENU D. 
PERRET  N. 
BRANDT  P&J. 
MONNIER  F. 
CAULLERY N. 
GAUVIN  JP. 
PITART M. 

5p 3p 4p 6p 7p 5p  
1p 5p 9p 5p 3p 3p  
6p 2p 7p 10p 8p  
2p 7p 11p 2p 6p  
3p 2p 9p 13p 2p  
14p 15p 10p 1p 2p  
3p 17p 8p 4p 3p  
4p 8p 7p 8p 9p 1p  
3p 7p 3p 6p 3p 7p  
2p 2p 11p 10p 12p  
4p 3p 5p 8p 2p 10p  
7p 12p 11p 9p 
1p 5p 3p 3p 4p 6p   
6p 1p 4p 4p 6p 7p  

7 850 € 
19 250 € 

7 700 € 
16 000 € 
26 500 € 
14 875 € 

9 650 € 
34 850 € 

8 550 € 
8 300 € 
7 900 € 

 
20 050 € 
14 340 € 

F3 
F3 
M3 
F3 
F3 
H3 
F3 
H3 
F3 
M3 
H3 
H3 
F3 
H3 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

60 
59.5 
59 

58.5 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
57 
57 
57 
56 
56 

4 
8 
9 
7 
2 
5 

14 
3 
1 
6 
11 
10 
12 
13 

FAVORIS :  7 – 1 – 2 – 4 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 10 – 2 – 7 – 14  

FAVORIS :  4 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 2 



COURSE 6
Départ prévu à 

12H 12PRIX DES SYCOMORES - 12 Concurrents - Plat - 2 200 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

PINGO 
ZAHYANA 
VASIGREEN 
L'INDOMPTABLE 
WARELIA 
MISURINA 
ZLARA 
DEVILLA 
SCAT LADY 
AHA 
LIGHTS COME ON 
DAFNE 

DEMURO C. 
LECOEUVRE C. 
MOUTARD Jer. 
PACAUT Cor. 
VOGT S. 
MARIE Benj. 
GUYON M. 
ROUSSET Y. 
MENDIZABAL I. 
THOMAS Ron. 
BARZALONA M. 
PASQUIER S. 

SMAGA D. 
JESUS S. 
AUDOUIN B. 
ESCUDER C. 
BOCSKAI C. 
KARKOSA A. 
CESANDRI  M. 
REMOUE N. 
PAYSAN N. 
CAULLERY N. 
FRADET  R. 
KARKOSA A. 

7p 11p 8p 4p 7p 1p  
2p 1p 5p 8p 4p 4p  
3p 1p 4p 5p 2p 8p  
1p 3p 5p 5p 10p 3p  
9p 2p 5p 4p (23) 2p  
10p 3p 2p (23) 7p  
4p 4p 10p 1p 1p 2p  
6p 4p 3p 8p 2p (23)  
5p 6p 4p 6p 1p 2p  
10p 7p 12p 9p 11p  
10p 0p 15p 4p 4p  
3p 7p 1p 8p 9p 6p  

101 130 € 
45 080 € 
44 445 € 

274 120 € 
37 100 € 
16 880 € 
72 450 € 
56 800 € 
41 100 € 
73 350 € 

100 945 € 
30 854 € 

F6 
F4 
F5 
F9 
F4 
F4 
F6 
F7 
F4 
F5 
F7 
F4 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

62.5 
61.5 
60 

59.5 
59 
59 

58.5 
57.5 
56.5 
55.5 
55 
55 

12 
4 
3 
5 
1 
7 
11 
9 
2 
6 
8 

10 

FAVORIS :  1 – 2 – 3 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 1 – 4 – 9 

COURSE 7
Départ prévu à 

12H 47PRIX ARTUS DE MAILLE - 14 Concurrents - Plat - 2 200 M - 25.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

VILLA DES ARTS 
MEHLANGO 
ROUDOUDOU 
LINARIA 
PESTACLE 
MARQUISES 
CHANAZ 
HEAREN 
BE A LORD 
CARLSTON 
KEEP GOING 
ROYAD 
GOLDEN FLASH 
DSCHINGIS GOLD 

PASQUIER S. 
LEMAITRE A. 
CARBONI Luc. 
GUYON M. 
ORANI ANT. 
LEGRIX S. 
BARZALONA M. 
CHUETTE S. 
HARDOUIN E. 
PACAUT Cor. 
DEMURO C. 
VELON M. 
THOMAS Ron. 
POUCHIN A. 

KARKOSA A. 
JOLIVET F. 
THUEUX E. 
CESANDRI  M. 
PERRET N. 
FABRE  A. 
PANTALL  HA. 
DELZANGLES M. 
CROMBEZ AS. 
ESCUDER C. 
CHAPPET  F. 
GRAFFARD  FH. 
CHENU D. 
PONTOIR L. 

5p 5p 1p 2p 2p 11p  
2p 10p 7p 9p 1p 5p  
5p 4p 4p 1p 3p 7p  
2p 4p 4p 2p 5p 2p  
2p 7p 6p 13p 6p 16p  
4p 6p 7p 
1p 5p 5p 3p 3p 3p  
1p 6p 1p 2p 8p 5p  
1p 6p 3p 14p 3p 5p  
5p 9p 1p 7p (23) 10p 
5p 2p 3p (23) 14p 
5p 4p 4p 
5p 11p 5p 1p 3p 5p  
Th Th 6h 5h 3p (23)  

32 320 € 
36 520 € 
25 300 € 
24 300 € 
18 850 € 

1 700 € 
50 690 € 
29 190 € 
40 350 € 

9 500 € 
4 450 € 
5 050 € 

12 350 € 
5 950 € 

F3 
M3 
M3 
F3 
H3 
F3 
M3 
F3 
H3 
H3 
M3 
H3 
F3 
H3 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

60 
59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 
58 

57.5 
57 
57 

11 
12 
10 
9 

13 
14 
4 
1 
3 
7 
6 
8 
5 
2 

FAVORIS :  4 – 7 – 8 – 11 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 4 – 12 – 1 – 11 

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 22PRIX DE LA TABLE DU GRAND MAITRE - 18 Concurrents - Plat - 1 200 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

SENZA TE 
HOUBI 
QUEEN FLO 
RUN FOR HOME 
GOOD FEELIN 
SPRING BEAUTY 
FORTUNATE SON 
BAILEYS BACHELOR 
NOBLE COTAI 
QUITE RIGHT TOO 
LOLLIPOP STAR 
ENNEDI 
BAKHILOVA 
FIRST ONE 
FIRE REBEL 
PLATINE 
WAITING CALL 
HIGHFIELD MYSTERY 

BOUTIN Hug. 
PACAUT Cor. 
EON M. 
MADAMET A. 
MARIE Benj. 
BARZALONA M. 
JOURNIAC H. 
BAZIRE P. 
MENDIZABAL I. 
BAILS L. 
GUYON M. 
SANTIAGO D. 
LECOEUVRE C. 
PICCONE T. 
LEFEBVRE F. 
VALLE SKAR F. 
VELON M. 
MEURY G. 

BOUTIN  M. 
ESCUDER C. 
LEBOSSE J. 
RULEC  M. 
MACEDO DA COSTA OLIVEIRA JP. 
PANTALL HA. 
CAULLERY N. 
TOUX JV. 
LABATE  S. 
CAULLERY N. 
BAUDRON L. 
DE KONINCK B. 
GROUALLE  P. 
TOUX JV. 
SPANU A. 
BARANDE BARBE C. 
BOUTIN  C. 
DUPONT-FAHN J. 

4p 3p 7p 6p 6p 8p  
6p 5p 2p 5p 3p 1p  
5p 8p 9p 10p 5p 8p  
12p 5p 12p 1p 4p   
9p 14p 17p 5p 7p  
11p 4p 8p 5p 4p  
4p 3p 4p 4p 4p 9p  
3p 3p 6p 7p 9p 
12p 2p 7p 1p 9p 7p  
2p 6p 5p 14p 12p   
5p 3p 8p 6p 4p 9p 
1p 15p 7p 15p 2p   
4p 2p 3p 1p 8p 7p  
4p 11p 13p 
6p 15p 10p 10p 7p  
12p 6p 11p 9p 11p 
8p 4p 11p 9p 8p 1p  
10p 4p 8p 14p 9p 

67 540 € 
40 375 € 
30 600 € 
24 825 € 
26 700 € 

4 800 € 
12 850 € 

6 450 € 
22 500 € 
13 225 € 

6 010 € 
9 500 € 

24 650 € 
1 700 € 
2 700 € 

 
16 875 € 

1 700 € 

F3 
F3 
F3 
H3 
F3 
F3 
H3 
H3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 
H3 
F3 
H3 
H3 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

60 
60 
60 

59.5 
59 
59 

58.5 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57 
56 
56 

55.5 
55.5 
55 
54 

11 
4 

10 
8 
6 
7 
1 
2 

14 
3 

12 
13 
9 
5 

18 
16 
17 
15 

FAVORIS :   7 – 8 – 10 – 12 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 7 – 1 – 11 – 13 

COURSE 9
Départ prévu à 

13H 57PRIX DES CERFS - 18 Concurrents - Plat - 1 200 M - 25.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

GENTLEMAN BEAUTY 
DIVIDE AND RULE 
PANAREA 
BROTHERS OF LILY'S 
ASTRA DREAM 
IGNOL 
FOU FURIEUX 
YOKEN 
TRUE VALUE 
MAIZIERES 
LOYAL PRINCE 
IRIDIA 
KALEOCREEK 
TEMPO 
KINGSWOOD FLYER 
AGORIA 
STORMYGO 
ABSOLUTE 

LAUNAY Océ. 
VELON M. 
BARZALONA M. 
NOMIS L. 
PACAUT Cor. 
PICCONE T. 
GUYON M. 
LEMAITRE A. 
VALLE SKAR F. 
BACHELOT T. 
MARIE Benj. 
PLANQUE S. 
FAVRIAUX MAL. 
MARQUETTE Max. 
HARDOUIN E. 
PASQUIER S. 
REMOUE Pie. 
ORANI ANT. 

SEROR M. 
GAUVIN  JP. 
PANTALL  HA. 
BARBEROT  Y. 
ESCUDER C. 
PANTALL  HA. 
CAULLERY N. 
DUPONT-FAHN J. 
BARANDE BARBE C. 
NIGGE S. 
CHENU D. 
CARNEVALI F. 
PARIZE J. 
PANTALL HA. 
GHABRI H. 
FERLAND  C. 
FOUASSIER A. 
PERRET  N. 

5p 12p 5p 4p 6p  
2p 5p 3p 1p 1p 3p  
7p 6p 4p 4p 10p 8p  
6p 6p 2p 9p 7p 1p  
3p 8p 6p 4p 4p 2p  
9p 3p 8p 2p 1p 2p  
5p 8p 4p 13p 1p 5p  
2p 14p 12p 6p 15p  
3p 1p 4p 2p 14p  
10p 5p 10p 6p 1p  
2p 1p 5p 8p 3p 5p  
9p 11p 3p 4p 10p 
13p 4p 10p 8p 5p  
2p 18p 7p 1p 4p 1p  
4p 13p 7p 7p 7p  
2p 3p 3p 16p 14p  
2p 2p 2p 1p 2p 4p  
4p 4p 3p 2p 

43 300 € 
41 620 € 
14 733 € 
59 630 € 
59 210 € 
36 760 € 
54 270 € 
32 370 € 
59 935 € 
24 250 € 
57 490 € 

5 500 € 
61 550 € 
36 240 € 
20 263 € 
29 300 € 
38 325 € 

8 250 € 

H3 
F3 
F3 
H3 
F3 
M3 
M3 
H3 
F3 
F3 
M3 
F3 
M3 
H3 
M3 
F3 
H3 
F3 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

61.5 
61.5 
60.5 
60 
60 

59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 

57.5 
57 
57 
57 
56 

54.5 
54.5 

16 
3 
11 
2 
5 
9 

12 
18 
10 
7 

15 
17 
6 

14 
13 
4 
1 
8 

FAVORIS :   2 – 4 – 6 – 8 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 11 – 16 – 2 – 17 


